АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АРКАДАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от }.ь .f {" Jй)d N" 'ы9
г. Аркадак

Об утверждении состава комиссии по контролю
за качеством питания в образовательных организациях
Аркадакского муниципальцого района

В целях исполнения поручения Губернатора Саратовской области
Бусаргина Романа Викторовича от 2| ноября 2022 года о контроле за качеством
пиТания в образовательных организациях СаратовскоЙ области, на основании
Устава Аркадакского муницип€tльного района, администр ация МО Аркадакского
муницип€tльного района Постановляет:

1.Утвердить состав комиссии по контролю за качеством питания в
образовательных организациях Аркадакского муницип€шьного района согласно
приложению.

2.Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого
заместителя главы администрации МО Аркадакского муницип€tльного района,
Заместителя главы администрации МО района по вопросам социЕrльной сферы
Визнера А. В.

Глава Аркадакского
муниципального района Н.Н.Луньков

ъr

tsЧ
a;, 4

а
"}-

Ё
с',

*
*

:q.

aъ.

tj
i!:

ъя *
иЧила

Фа
ts
Фý

q

i)

Ф()
6,х
т] ),
ёr r.

,6'

<\

1

\

Приложение
к IIостановлению администрачии МО
Аркадакского муциципального района
Nь от

состав комиссии
поконтр"",:1;ъ;нж:ffiн,i,нff:;::;т#J"TорганиЗациях

1. Визнер Андрей Вячеславович первый заместитель главы

администрuц"" Мо Дркадакского муниципzшъного района, заместитель

главы администрuц"" мО района по вопросам социалъной сферы,

председатель комиссии.
Z. Дндриянова Валентина Георгиевна - нач€шьник управления образования

администрации Мо Дркадакского муниципzrльного района, заместитель

председателя комиссии.
3. Проворнова Светлана Длександровна методист управления

образования администрации МО Дркадакского муниципчlлъного раЙона,

секретарь комиссии.
4. Николаева Елена Николаевна заместитепъ нач€LJIьника Западного

территори€rлъного отдела Управления Роспотребнадзора по Саратовской

области (по согласованию).
5. Штапова ольга Впадимировна _ ведущий бухгалтер муницип€Lлъного

казенного у{реждения .iЦ."rр-изованн€ш бухгалтерия учреждений

образования Дркадакского муницип€lпьного района>>.

6. жЬлобецкая Екатерина сергеевна общественный помощник

уполномоченного по ,rрu"uй ребенка в Саратовской области в

Аркадакском муниципаJIьном районе,
7. ,.Щмитриева Евгения Владимировна председателъ общешкольного

родительского комитета йьоу-сош J\b 2 г.Дркадака ("о

согласованию).

}t
el //

.:}.
(ý
а-
Fоs*

Верно:
И.о. управляющего делами
администрации МО А
муниципальЕого района

ц

о

о{,
'IF }"

Рц
*.!

t]
ф fr

*
й

s
<1

a

Дф?еми

a

Л.В.Шестакова

иц